チーム代表者様　各位

北摂サッカー協会

社会人委員会

委員長  浜添一浩

平成27年 度北摂社会人リーグ入替え及び新年度リーグ構成の件

平成28年 度のリーグ入れ替えについて

よって、 平成28年 度の全登録チームは 25チーム で、１部は 10チーム 、

３部 6チーム のリーグ構成で運営致します。

平成27年 度の自動昇降格及び 平成28年 度のリーグ構成は下記の通り実施運営致します。

平成28年 度リーグ構成

１部

                                                                                                         ２部　１位

２部　２位 以上１０チーム

２部 　※登録抹消チームが１チームの為、降格チームは１チームのみ

１部１０位

３部　１位

３部　２位 以上９チーム

３部 　※登録抹消チームが１チームの為、降格チームは１チームのみ

                         ２部　９位

 新規加盟

以上６チーム

１部 １０チームによる総当り１回戦

  ２部 　９チームによる総当り１回戦

３部 　６チームによる総当り１回戦＋順位決定戦

ソシオテックス

伊丹FC(B)

ＳＥＬＦＩＳＨ　ＦＣ ＴＥＡＭ　Ｊａｍａｉｃａ　シニア ファングスＦＣ

車ＦＯＯＴＢＡＬＬ　ＣＬＵＢ

金井重要工業株式会社

Ｃ－１９９３

三菱電機伊丹Ｍ

ＴＥＡＭ　ＲＵＳＨ ＦＣリーベル 住友電工蹴球同好会

カンシーズ

伊丹FC（A) ＦＣ　ジョイナス　伊丹

ＣＡＬＤＩＯ　Ｆｏｏｔｂａｌｌ　Ｃｌｕｂ

ＦＣ　ＬＡＰＵＮＺＥ

宝塚フットボールクラブ 三菱伊丹Ｋ

ＴＥＡＭ　Ｊａｍａｉｃａ 一力ＦＣ

各リーグ戦方式

平成28年4月3日

　　　　　　　　　　　また、伊丹FC（B)が新規加盟いたします。

昨年度1部所属の伊丹駐屯地SCがチーム事情により脱退となります。

２部 9チーム

三菱電線工業サッカー部

有岡Ｆ．Ｃ

ＦＣ　ＧＯＲＩＲＵ　１３

Ｆ．Ｃ．バインズ